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Чемпіонат U-19
2017/18 15-й тур, Матч №100

Субота, 03.03.2018, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -2°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 2

«Верес» Рівне

1 Строкоус Артем
5 Петкус Андрій
4 Колесник Богдан (К)
2 Любімов Радивон
6 Косов Владислав
11 Шевченко Дмитро
3 Аверін Максим
9 Громок Денис
10 Деряпа Денис
7 Кривда Олег
8 Петренко Іван

Запасні
12 Клочков Олексій
14 Хоменко Іван
17 Давиденко Даніїл
15 Мазур Дмитро
18 Тулін Дмитро
13 Перепелиця Ілля
16 Пашко Дмитро

Тренер
Лень Юрій

1 Жупанський Віталій
15 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
2 Медведєв Олександр
3 Харіпов Олексій
4 Олексів Віталій
5 Демків Станіслав
8 Пентелейчук Дмитро
9 Ременяк Артур (К)
11 Дахновський Віталій
7 Вичіжанін Андрій

Запасні
16 Стебельський Назар
17 Сидорів Роман
13 Хімчак Максим
10 Руденко Андрій
19 Задорецький Володимир
12 Паламар Владислав
18 Міщук Остап

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Голоколосов Денис
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 15-й тур, Матч №100
Субота, 03.03.2018, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -2°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 2 «Верес» Рівне
19' 9 Ременяк Артур

4 Колесник Богдан 25'

26' 5 Демків Станіслав

3 Аверін Максим 40'

41' 2 Медведєв Олександр

6 Косов Владислав
17 Давиденко Даніїл 42'

7 Кривда Олег
18 Тулін Дмитро 60'

8 Петренко Іван
13 Перепелиця Ілля 70'

10 Деряпа Денис
15 Мазур Дмитро 77'

2 Любімов Радивон
16 Пашко Дмитро 87'

88' 8 Пентелейчук Дмитро
13 Хімчак Максим

13 Перепелиця Ілля 88'

90+1' 7 Вичіжанін Андрій
18 Міщук Остап

90+3' 11 Дахновський Віталій
16 Стебельський Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


